岡山市広報連絡資料

                 令和7年１０月２２日

岡山市は岡山まちの賑わい創出協会と避難所等において被災者への温かい食事の提供に繋

げることを目的とした「災害時におけるキッチンカーによる炊き出しの実施等に関する協定」を

締結します。当日は協定書の取り交わしを行います。

１ 日 時

令和７年１０月２７日（月）1４時4０分～1５時

２ 場 所

岡山市役所本庁舎3階 第三会議室

３ 内 容

「災害時におけるキッチンカーによる炊き出しの実施等に関する協定」の締結式

（出席者）一般社団法人岡山まちの賑わい創出協会  代表理事  万治 誠（まんじ まこと）

      岡山市  市長  大森 雅夫（おおもり まさお）

４ その他

岡山まちの賑わい創出協会にとって、岡山市が最初の災害協定締結先となります。

岡山市と岡山まちの賑わい創出協会が「災害時における

キッチンカーによる炊き出し実施等に関する協定」を締結します

【問い合わせ先】
岡山市 危機管理室 佐藤・萩原  直通086-803-1082 内線5858